平成２８年９月３０日

保護者の皆様

奈良県立二階堂高等学校

校 長 匠 原 記 世 子

創立４０周年記念事業等について

中秋の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は本校教育推進のため多大の御理解と御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校は昭和５２年に開校され、今年度に創立４０周年を迎えることとなりました。

つきましては、下記の通り「創立４０周年記念事業」を行っておりますので、お知らせ

いたします。

主な記念事業

１ 創立４０周年記念式典

時 １０月３１日（月）８：３０～１２：３０

場 所 天理市市民会館（やまのべホール） 天理市川原城町７３９

日 程 ９：００～１０：００ 記念式典

１０：３０～１２：００ 記念公演

【G-ROKETS（日本初の女性アクロバット・ダンス・カンパニー）】
式典参加者 来賓、教職員、全校生徒

２ シンボルマーク・マスコットキャラクターの製作

まがたぬき

３ 創立４０周年記念誌の発行（１２月発刊予定、生徒全員に配布）

４ 創立４０周年記念品の贈呈(生徒全員に、印鑑贈呈)

５ 地域の皆さまに感謝の気持ちを込めて、創立４０周年記念イベントの開催